様式第１号（第３条関係）

廃棄物処理施設搬入（変更）許可申請書

年  月  日

久慈広域連合長  様

                    申請者 住 所

                        氏 名

                    （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                        電話番号

 廃棄物処理施設の搬入（変更）の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１ 廃棄物の種類

２ 使用施設名

３ 排出者事業所名、所在地及び氏名

４ 使用期間         年 月 日から      年 月 日まで

５ １日平均搬入量          キログラム・キロリットル

６ 使用車両

車  両 容  量 備  考